UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Reitoria

Pró-Reitoria de Graduação
Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação dos Grupos PET

Av. João Naves de Avila, 2121, Bloco 3P, Sala 04, Térreo - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG,
CEP 38400-902

Telefone: (34) 3291-8984 - pet_ufu@prograd.ufu.br

COMUNICADO

RESULTADO FINAL DO EDITAL CLAAPET Nº 12/2025
PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR(A) DO GRUPO PET Odontologia

A Comissão de Seleção de novo(a) Tutor(a) do Grupo PET Odontologia torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo para Tutor(a) do Grupo PET Odontologia:

Candidato(a)
Curriculum

Vitae
Plano de
Trabalho Entrevista

Nota
final

(média
das

notas)

Classificação

Letícia
Resende Davi 100 74 90 88 1º

Uberlândia, 30 de julho de 2025

<assinado digitalmente>

FERNANDO MARTINS MENDONÇA
Presidente da Comissão de Seleção de novo(a) Tutor(a) do Grupo PET Odontologia

Portaria de Pessoal UFU Nº 4225, de 26 de junho de 2025

Documento assinado eletronicamente por Fernando Martins Mendonça,
Presidente, em 30/07/2025, às 10:39, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
6550064 e o código CRC 2EEFD1BC.

Referência: Processo nº 23117.029835/2025-04 SEI nº 6550064

Comunicado De resultado final (6550064)         SEI 23117.029835/2025-04 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado De resultado final (6550064)